

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp. Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej jako SWZ w postępowaniu pn: **Opracowanie dokumentacji projektowej systemu zagospodarowania wody deszczowej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Nisku przy ul. Tysiąclecia wraz ze zgłoszeniem budowy do Starosty Niżańskiego** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Proszę o uzupełnienie materiałów przetargowych o brakujące warunki techniczne, tj załącznik nr 9.

Odpowiedź

O warunki techniczne wystąpi Projektant do Miejskiego Zakładu Komunalnego, włączenie do istniejącej kanalizacji na terenie szkoły.

Pytanie nr 2

Proszę o jednoznaczne sformułowanie, do jakich celów zgromadzona woda ma być użyta (wymagany zakres projektu).

Odpowiedź

Cała woda opadowa ma być zagospodarowana na terenie szkoły do nawadniania i rozsączania.

Na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, w następującym zakresie:

- 1) ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust.1 otrzymuje brzmienie:
*Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **19.01.2022 r.***
- 2) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.1 otrzymuje brzmienie:
*Oferty należy składać w terminie do dnia **21.12.2021r.** godziny 10:00 na zasadach opisanych w Rozdziale IX ust. 2-3 SWZ.*
- 3) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.3 otrzymuje brzmienie:
*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.12.2021r.** o godzinie 12:00 za pomocą aplikacji deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.*

Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu